МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОГОДАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 18» ИМЕНИ

КАВАЛЕРА ОРДЕНОВ «КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ», «ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ» I И II

СТЕПЕНИ, «СЛАВЫ» II И III СТЕПЕНИ СОКОЛОВА АНДРЕЯ СТЕПАНОВИЧА»

663157 с. Погодаево, ул. Гагарина, д. 24

Тел: 8 (39195) 79213

E – mail: pogodaevo@yandex.ru

ПРИКАЗ

«Об утверждении Аналитической справки о проведении внутренней экспертизы качества

взаимодействия с семьёй: участие семьи в образовательной деятельности, удовлетворённость

семьи образовательными услугами, индивидуальная поддержка развития детей в семье,  в

рамках внутренней системы оценки качества образования

В соответствии с положением о Внутренней системе оценки качества дошкольного образования в

дошкольной группе МБОУ Погодаевская СОШ №18 имени А.С. Соколова

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

1. Аналитическую справку по результатам экспертизы качества взаимодействия с семьёй: участие

семьи в образовательной деятельности, удовлетворённость семьи образовательными услугами,

индивидуальная поддержка развития детей в семье,  в рамках внутренней системы оценки качества

образования.

2. Выставить аналитическую справку на сайт учреждения в срок до 15.11.2023.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации директор школы      О.И. Соколова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

 Номер документа Дата составления

 01-04-202 14.11.2023г.

mailto:pogodaevo@yandex.ru

		2024-06-05T14:26:21+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОГОДАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18" ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНОВ "КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ", "ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ" I И II СТЕПЕНИ, "СЛАВЫ" II И III СТЕПЕНИ СОКОЛОВА АНДРЕЯ СТЕПАНОВИЧА"